
Kulturní nabídka v Jeseníku pro březen 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 06 Březen 2013 07:33

sobota 9. března - neděle 10. března od 9 hodin........................Hotelová škola V. Priessnitze

  

2. ESOTERICKÝ FESTIVAL - JESENICKÉ NEBE
 Téma: Žena a ženskost. Veškeré informace na zvláštních plakátek a u p. Weissové - tel.: 605
138 727. Web: www.jesenickenebe.webnode.cz .

  

Pořádá p. Weissová.

  

  

sobota 9. března v 19 hodin..................................lázeňská kavárna W - club / Lipová - lázně

  

  čtvrtek 14. března v 17.30 hodin........................................SVČ DUHA, zasedací místnost č. 3 
POMOCNÉ VĚDY HISTORICKÉ V MUZEU   

  

Zajímá Vás, jak se v dávných dobách zaznamenávaly a uchovávaly informace? Jak a čím se

 1 / 7

http://www.jesenickenebe.webnode.cz


Kulturní nabídka v Jeseníku pro březen 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 06 Březen 2013 07:33

měřil čas? Co vše se mohlo vyskytovat na erbech nebo k čemu sloužily pečeti? Těchto i dalších
otázek se dotkne přednáška Vlastivědného muzea Jesenicka zaměřená na pomocné vědy
historické a jejich souvislost s muzejní praxí. Můžete se těšit na konkrétní příklady z oblasti
heraldiky, sfragistiky, paleografie, historické metrologie, chronologie a dalších vědních oborů.
Přednášku povede Mgr. Jarmila Peňázová, historička VMJ.

  

Vstupné 20 Kč.

  

Pořádá VMJ.

  

  

tvrtek 14. března v 19 hodin..................................................................Divadlo Petra Bezruče

  ZMÝLENÁ PLATÍ 
 Komedie Zory Kostkové o dvou dějstvích a mnoha zmýlených. Hra byla napsána výhradně pro
Danu Homolovou a je to tudíž, světová premiéra. Do malého domku na samotě u lesa kdesi za
Karlovými Vary, kde žije čerstvě rozvedená výtvarnice Lena, vtrhnou tři lidé a nikdo z nich nemá
chuť  prozradit majitelce, proč tu jsou a jak se věci mají...v režii Roberta Bellana kromě Dany
Homolové hraje Milena Steimasslová, Ivan Vyskočil a Otto Kallus.
 Hra v předplatném. Doprodej volných míst 250 Kč pouze na recepci divadla.
Pořádají MKZ Jeseník.  

  

  

sobota 16. března v 19 hodin................................lázeňská kavárna W - club / Lipová - lázně

  

JOSEFOVSKÁ ZÁBAVA

  

 2 / 7



Kulturní nabídka v Jeseníku pro březen 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 06 Březen 2013 07:33

Josefovská zábava  s kapelou v lázeňské kavárně W - club/ Lipová - lázně (bývalá kavárna
Sluníčko).

  

Vstupné 30 Kč.

  

Pořádá lázeňská kavárna W - club. 

  

      
  

  

sobota 16. března ve 20 hodin..................................................................................Blue-s klub
CAFE INDUSTRIAL

 Koncert ostravské kapely opět v Jeseníku. Více na www.cafeindustrial.cz . 
 Vstupné na místě 40 Kč.

  

Pořádá Blue-s club.

  

 neděle 17. března v 15 hodin.................................................................Kaple, Průchodní ulice
DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL
Z POHÁDKY DO POHÁDKY aneb JAK SI ZASLOUŽIT PRINCEZNU

 Zábavný program pro děti plný her, soutěží a tance, ve kterém společně projdeme spoustou
pohádek (např. Otesánek, Popelka, Perníková chaloupka, Princové jsou na draka a další).
 Účinkuje Divadélko malé Bo Javorník. 
 Vstupné 50 Kč. Prodej vstupenek v místech rezervačního systému MKZ.

  

Pořádají MKZ Jeseník.

 3 / 7

http://www.cafeindustrial.cz


Kulturní nabídka v Jeseníku pro březen 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 06 Březen 2013 07:33

 úterý 19. března v 17 hodin...............................................................................................Kaple
KONCERT ŽÁKŮ Z KLAVÍRNÍ TŘÍDY ZDENY BLECHTOVÉ
Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění.

 čtvrtek 21. března v 8.30 a 10.00 hodin..................................................Divadlo Petra Bezruče
NA KOUZELNÉM PALOUČKU S JŮ A HELE 

 Loutková revue v nastudování loutkoherecké skupiny  "LOUDADLO"  a ve spolupráci s ČT
Praha. Určeno MŠ a I. st. ZŠ, možnost zakoupení volných míst v recepci divadla.
 Vstupné 50 Kč.

  

Pořádají MKZ Jeseník.

sobota 23. března ve 14.30 hodin........................................................sál IPOS, Čapkova ulice

  

JARNÍ KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU MLADÝCH ZUŠ JESENÍK S MEZINÁRODNÍ
ÚČASTÍ
 Dirigují : Milan Domes, Tomáš Uhlíř, Vladimír Vraňovský a hosté : Ludvík Soukup /SK/ a
Andrzej Weinkopf /PL/.
 Spoluúčinkují : Mažoretky Crazy girls SZUŠ taneční s.r.o. Jeseník pod vedením Zuzany
Fritscherové. Průvodní slovo : Jan Štelcl
 Dobrovolný příspěvek.

  

Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění ve spolupráci s Priessnitzovými léčebnými
lázněmi a.s. Jeseník.

  

  

  

sobota 23. března ve 20 hodin.............................................................sál IPOS, Čapkova ulice
MUZIKANTSKÝ BÁL

 Tradiční vyvrcholení plesové sezóny na Jesenicku s domácími kapelami ! K tanci a poslechu
hrají : Brass band Šohaj, Dynybyl band, Fantasia, Melodic, Tonight a na závěr DJ Jester.
 Bohatá tombola, vstupy SZUŠ taneční s.r.o. Jeseník,  

 4 / 7



Kulturní nabídka v Jeseníku pro březen 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 06 Březen 2013 07:33

 Vstupné 150 Kč. Předprodej vstupenek v ZUŠ Jeseník 28. října 873 nebo O. Březiny 45.
Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění ve spolupráci s Priessnitzovými léčebnými

lázněmi a.s. Jeseník.

VELIKONOCE V PLL a. s.

  

 čtvrtek 28. března od 10 do 17. 30 hodin...........................................................Kongresový sál
VÝTVARNÁ AKCE IVETY FILIPOVÉ

 Zveme Vás k návštěvě výtvarné dílny, která je určena pro všechny i „výtvarně nenadané", kteří
si chtějí myšlenkově i duševně odpočinout a potěšit se vlastními výrobky.

 čtvrtek 28. března v 19 hodin           
.............................................................................Kongresový sál
NA SPRÁVNÉ ADRESE

 Veselohra v podání amatérské divadelní společnosti Kantoři.
 Vstupné 60 Kč.

 pátek 29. března od 15 do 16. 30 hodin..............................................................areál PLL a. s.
OTEVŘENA KAPLE A HROBKA VINCENZE PRIESSNITZE

sobota 30. března ve 14.30 hodin..........................................hala lázeňského domu Priessnitz
FOLKLÓR A ZVYKY VELIKONOČNÍ

 Tentokrát z již. Moravy. Představí se jedinečná cimbálová muzika RADOVAN s taneční
skupinou POZDNÍ SBĚR RADOVANU, umělečtí řemeslníci Vás naučí plést pomlázky. Čeká
Vás půvabné odpoledne plné písniček a lidové poezie (snad i parádní vínko...)

pondělí 1. dubna ve 14 hodin.................................................hala lázeňského domu Priessnitz
KOMORNÍ KONCERT

 Hraje Kytarové trio Barbory Uhlířové.

  

  

sobota 30. března v 19 hodin................................lázeňská kavárna W - club / Lipová - lázně

  

VELIKONOČNÍ  TANEČNÍ  ZÁBAVA

 5 / 7



Kulturní nabídka v Jeseníku pro březen 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 06 Březen 2013 07:33

  

Taneční večer s kapelou v lázeňské kavárně W - club/ Lipová - lázně (bývalá kavárna
Sluníčko).

  

Vstupné 30 Kč.

  

Pořádá lázeňská kavárna W - club.

  

  

  

VÝSTAVY

  

  

neděle 3. března - 29. neděle...........................................výstavní síň Divadla Petra Bezruče
ENKAUSTIKA HELENY GRYGÁRKOVÉ
Výstava obrázků tvořená touto technikou.

 Vernisáž výstavy v neděli 3. března v 16 hodin.
 Otevřeno po-čt 9-12 a 13-16 hodin a pá 9-12 nodin s při akcích v divadle.
 Vstup volný.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

do 6. dubna..........................................................................................výstavní sál Vodní tvrze

 6 / 7



Kulturní nabídka v Jeseníku pro březen 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 06 Březen 2013 07:33

  

PROSTRČ BEZ DOTYKU
 Interaktivní výstava zapůjčená z populárního libereckého  IQ parku.Výstava je určena nejen pro
děti a slouží k popularizaci vědy a techniky. Za pomoci přístrojů,exponátů, interaktivních
pomůcek a především formou hry lze lépe porozumět fyzikálním a přírodním jevům.Výstava je
vhodným doplněním školní výuky, především přírodovědných předmětů.
 Kurátor výstavy: Mgr. Veronika Rybová.
 Vstupné 40 a 20 Kč - snížené vstupné pro děti od 5 let.
Pořádá VMJ.

  
  

  este sitio   

  

 7 / 7

http://achat-viagra-2013.com

